Постановление
администрации
                                                                        городского округа
                                                                       «Город Йошкар-Ола»
                                                                        от 30.11.2020 №1057

О внесении изменений в состав тарифной комиссии

городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав тарифной комиссии городского округа

«Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.12.2018 № 1333
«О создании тарифной комиссии городского округа
«Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 10.04.2019 № 353,
от 05.11.2019 № 1150), следующие изменения:

а) наименование должности Ореховой Л.Ю. изложить
в следующей редакции:

«консультант отдела муниципального заказа и права управления
городского хозяйства администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

б) наименование должности Хлебникова В.И. изложить
в следующей редакции:

«консультант правового управления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

в) включить в состав тарифной комиссии Егошину Е.М. –
начальника отдела тарифного регулирования администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола», заместителя председателя комиссии;

г) исключить из состава тарифной комиссии Лесив Н.С.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов